
NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2110

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HORA:

08/02/202202:38:15p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

D  0000003 01/10/2021  12:00:00a. m.AJUSTE POR DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE #695

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 AJUSTE POR DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE #695 1  0.07

2111-1   NOMINA QUINCENAL AJUSTE POR DIFERENCIA EN COBRO DE CHEQUE #695 2  0.07

* Total-Poliza..: *  0.07  0.07

DP 0000001 01/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 1  3,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 2  3,000.00

8230-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 3  3,000.00

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 14 4  3,000.00

* Total-Poliza..: *  6,000.00  6,000.00

DP 0000002 01/10/2021  12:00:00a. m.REGISTRO DE NOMINA

8230-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 1  20,000.00

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 2  20,000.00

8230-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 3  20,000.00

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUALMODIFICACION DE PRESUPUESTO NO. 15 4  20,000.00

* Total-Poliza..: *  40,000.00  40,000.00

IA 0000001 01/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  100,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  100,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

** Total-Dia..: **  446,000.07  446,000.07

D  0000001 15/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  86,683.35

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 5  86,683.35

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 6  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 7  86,683.35

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 8  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 9  1,566.64

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 10  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 11  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 12  1,566.64

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 13  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 14  1,566.64

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 15  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 16  8,668.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 17  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 18  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 19  8,668.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 20  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 21  8,668.30

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 22  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 23  7,712.59

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 24  7,712.59

08/02/2022 02:38:15p. m. Página 1 de 7



NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2110
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8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 25  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 26  7,712.59

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 27  7,712.59

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 28  7,712.59

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 29  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 30  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 31  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 32  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 33  20,039.25

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 34  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 35  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 36  107,188.62

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 37  9,312.26

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 38  7,814.22

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000886| NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 39  355.03

* Total-Poliza..: *  498,680.52  498,680.52

DC 0000001 14/10/2021  12:00:00a. m.TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 1  3,015.00

8220-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 2  3,015.00

* Total-Poliza..: *  3,015.00  3,015.00

DC 0000003 15/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2  86,683.35

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 3  1,566.64

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 4  1,566.64

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 5  8,668.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 6  8,668.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 7  7,712.59

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 8  7,712.59

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 9  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000886|NOMINA DE SUELDOS DE LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 10  20,039.25

* Total-Poliza..: *  124,670.13  124,670.13

DD 0000001 14/10/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 461F

5139-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| CONSUMO DE ALIMENTOS 1  3,015.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| CONSUMO DE ALIMENTOS 2  3,015.00

8240-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878| CONSUMO DE ALIMENTOS 3  3,015.00

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                          461F|14/10/2021|0000000.00|1.0000|000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO 4  3,015.00

* Total-Poliza..: *  6,030.00  6,030.00

EA 0000001 15/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDO DE PERSONAL DE BASE Y PENSIONADOS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000696-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  61,330.92

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDO DE PERSONAL DE BASE Y PENSIONADOS CORRESPONDIENTE A LA PRIMER QUINCENA DE OCTUBRE 2021 2  61,330.92

* Total-Poliza..: *  61,330.92  61,330.92

IA 0000002 15/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  85,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  85,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  85,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  85,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  85,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  85,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  85,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  85,000.00

* Total-Poliza..: *  340,000.00  340,000.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE
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** Total-Dia..: **  1,033,726.57  1,033,726.57

DC 0000002 18/10/2021  12:00:00a. m.GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 1  1,900.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 2  1,900.00

* Total-Poliza..: *  1,900.00  1,900.00

DD 0000002 18/10/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 427

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA 1  1,900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA 2  1,900.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884| GASOLINA 3  1,900.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           427|18/10/2021|0000000.00|1.0000|000884|GASOLINA PARA VARIAS A 4  1,900.00

* Total-Poliza..: *  3,800.00  3,800.00

EA 0000002 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000697-A  CANDELARIA TRUJILLO JACOBO 1  2,999.99

2112-1-000024   CANDELARIA TRUJILLO JACOBO TUJCKG5|                           168|07/09/2021|0000000000|     1|000862| 2  2,999.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 3  2,999.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 4  2,999.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 5  2,999.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000862|COMPRA DE ALIMENTOS PARA PARTICIPANTES EN EL FESTIVAL DE PRIMAVERA 6  2,999.99

* Total-Poliza..: *  8,999.97  8,999.97

EA 0000003 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000698-A  LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO 1  3,015.00

2112-1-000066   LOURDES GUADALUPE MARTINEZ TRUJILLO16     |                          461F|14/10/2021|0000000000|     1|000878| 2  3,015.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 3  3,015.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 4  3,015.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 5  3,015.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000878|TRABAJO EXTRAORDINARIO DE PERSONAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LA CULTURA 6  3,015.00

* Total-Poliza..: *  9,045.00  9,045.00

EA 0000004 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000699-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV 1  9,200.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           387|31/08/2021|0000000000|     1|000881| 2  2,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 3  2,000.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 4  2,000.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 5  2,000.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000881|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 6  2,000.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           398|16/09/2021|0000000000|     1|000882| 7  2,700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 8  2,700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 9  2,700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 10  2,700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000882|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 11  2,700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           409|30/09/2021|0000000000|     1|000883| 12  2,600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 13  2,600.10

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 14  2,600.10

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 15  2,600.10

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000883|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 16  2,600.10

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           427|18/10/2021|0000000000|     1|000884| 17  1,900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 18  1,900.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 19  1,900.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 20  1,900.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000884|GASOLINA PARA VARIAS ACTIVIDADES DEL INSTITUTO 21  1,900.00

* Total-Poliza..: *  27,600.30  27,600.30
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EA 0000005 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000700-A  AIDA HERNANDEZ QUINTERO 1  324.80

2112-1-000031   AIDA HERNANDEZ QUINTERO HEQAG68|                          F769|20/01/2021|00000044.8|     1|000848| 2  324.80

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 3  324.80

8250-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 4  324.80

8270-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 5  324.80

8260-3-355001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000848|REPARACION Y ROTACION DE LLANTAS DE UNIDADES FORD LOBO GRIS AS-01 Y CHEVY 6  324.80

* Total-Poliza..: *  974.40  974.40

EA 0000006 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000701-A  CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES 1  7,424.14

2112-1-000019   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1263|30/06/2021|0000000000|     1|000860| 2  3,685.04

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 3  3,685.04

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 4  3,685.04

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 5  3,685.04

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000860|COMPRA DE AGUA Y HIELO PARA FIESTA DE SAN JUAN Y FESTIVAL PRIMAVERA 6  3,685.04

2112-1-000019   CECILIA RAMONA BELTRAN CORRALES BECCM28|                          1272|31/08/2021|0000000000|     1|000861| 7  3,739.10

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 8  2,839.10

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 9  2,839.10

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 10  2,839.10

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 11  2,839.10

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 12  900.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 13  900.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 14  900.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000861|COMPRA DE AGUA PARA FESTIVAL, PARA JORNADAS DE LIMPIEZA, EXPOSICION FOTOGRAFICA EJERCITO MEXICANO FIESTA DE SAN JUAN 15  900.00

* Total-Poliza..: *  22,272.42  22,272.42

EA 0000007 21/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000702-A  ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ 1  7,138.74

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                           790|27/02/2021|0000000000|     1|000849| 2  2,421.79

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 3  571.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 4  571.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 5  571.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 6  571.00

8260-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 7  226.85

8250-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 8  226.85

8270-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 9  226.85

8260-3-382003-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 10  226.85

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 11  1,623.94

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 12  1,623.94

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 13  1,623.94

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000849|ARTICULOS DE LIMPIEZA, ARTICULOS PARA JORNADAS DE LIMPIEZA Y ATENCION A INVITADOS ESPECIALES 14  1,623.94

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                           AF9|28/03/2021|0000000000|     1|000880| 15  967.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 16  967.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 17  967.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 18  967.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000880|COMPRA DE ARTICULOS UTILIZADOS EN CARNAVAL 19  967.99

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          C909|28/04/2021|0000000000|     1|000858| 20  308.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 21  308.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 22  308.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 23  308.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000858|COMPRA DE ARTICULOS DE LIMPIEZA PARA OFICINAS DEL INSTITUTO 24  308.00

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          71D1|30/06/2021|0000000000|     1|000859| 25  2,314.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 26  1,016.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 27  1,016.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 28  1,016.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 29  1,016.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 30  288.97

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 31  288.97
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8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 32  288.97

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 33  288.97

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 34  1,010.00

8250-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 35  1,010.00

8270-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 36  1,010.00

8260-3-399001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000859|COMPRA DE ARTICULOS PARA TRABAJO DIA DE SAN JUAN, CATTERING FESTIVAL PRIMAVERA 2021 37  1,010.00

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          2B2C|28/08/2021|0000000000|     1|000863| 38  671.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 39  173.00

8250-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 40  173.00

8270-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 41  173.00

8260-2-216001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 42  173.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 43  498.00

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 44  498.00

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 45  498.00

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000863|CATERIN FIESTA DEL DIA DE SAN JUAN, ARTICULOS DE LIMPIEZA 46  498.00

2112-1-000020   ASCENCION SALCIDO RODRIGUEZ SARANL8|                          BAF3|24/09/2021|0000000000|     1|000879| 47  454.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 48  454.99

8250-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 49  454.99

8270-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 50  454.99

8260-3-382001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000879|FESTEJO FIRESTAS PATRIAS 51  454.99

* Total-Poliza..: *  21,416.22  21,416.22

EA 0000008 21/10/2021  12:00:00a. m.SUELDOS PENDIENTES DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE Y LA PRIMERA DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000703-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  91,715.40

2111-1   NOMINA QUINCENAL SUELDOS PENDIENTES DE LA 2DA QUINCENA DE SEPTIEMBRE Y LA PRIMERA DE OCTUBRE 2021 2  91,715.40

* Total-Poliza..: *  91,715.40  91,715.40

** Total-Dia..: **  187,723.71  187,723.71

D  0000002 29/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE

5111-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 2  86,683.35

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 3  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 4  86,683.35

8250-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 5  86,683.35

8270-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 6  86,683.35

8260-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 7  86,683.35

5113-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 8  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 9  1,566.64

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 10  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 11  1,566.64

8250-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 12  1,566.64

8270-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 13  1,566.64

8260-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 14  1,566.64

5113-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 15  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 16  8,668.30

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 17  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 18  8,668.30

8250-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 19  8,668.30

8270-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 20  8,668.30

8260-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 21  8,668.30

5113-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 22  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 23  7,712.59

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 24  7,712.59

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 25  7,712.59

8250-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 26  7,712.59

8270-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 27  7,712.59

8260-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 28  7,712.59

5251-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 29  20,039.25
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8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 30  20,039.25

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 31  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 32  20,039.25

8250-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 33  20,039.25

8270-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 34  20,039.25

8260-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 35  20,039.25

2111-1   NOMINA QUINCENAL 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 36  107,188.62

2117-1-000008-000005   ISR 2021 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 37  9,312.26

2117-1-000009-000001   CUOTA ISSSTE 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 38  7,814.22

2117-1-000010-000005   CUOTAS SINDICALES 2021 000887| NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBR 39  355.03

* Total-Poliza..: *  498,680.52  498,680.52

DC 0000004 29/10/2021  12:00:00a. m.NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE

8240-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 1  86,683.35

8220-1-113001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2  86,683.35

8240-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 3  1,566.64

8220-1-131001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 4  1,566.64

8240-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 5  8,668.30

8220-1-134001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 6  8,668.30

8240-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 7  7,712.59

8220-1-134004-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 8  7,712.59

8240-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 9  20,039.25

8220-4-451001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000887|NOMINA DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 10  20,039.25

* Total-Poliza..: *  124,670.13  124,670.13

DC 0000005 28/10/2021  12:00:00a. m.GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 1  700.00

8220-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 2  700.00

* Total-Poliza..: *  700.00  700.00

DD 0000003 28/10/2021  12:00:00a. m.Registro de los Documentos: 432

5126-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA 1  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA 2  700.00

8240-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888| GASOLINA 3  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           432|28/10/2021|0000000.00|1.0000|000888|GASOLINA DEL MES DE OC 4  700.00

* Total-Poliza..: *  1,400.00  1,400.00

EA 0000009 29/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000704-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  107,188.62

2111-1   NOMINA QUINCENAL PAGO DE SUELDOS DE LA SEGUNDA QUINCENA DE OCTUBRE 2021 2  107,188.62

* Total-Poliza..: *  107,188.62  107,188.62

EA 0000010 29/10/2021  12:00:00a. m.SALDO A FAVOR DEL COORDINADOR

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000705-A  GREGORIO CORRALES HERRERA 1  6,528.03

2119-1-000006   GREGORIO CORRALES HERRERA SALDO A FAVOR DEL COORDINADOR 2  6,528.03

* Total-Poliza..: *  6,528.03  6,528.03

EA 0000011 29/10/2021  12:00:00a. m.PAGO DE FACTURAS ANEXAS REGISTRADAS EN LA CUENTA DE PROVEEDORES

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 0000706-A  GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CV 1  700.00

2112-1-000008   GRUPO INMOBILIARIO EL COMEDERO SA DE CVGICGB8 |                           432|28/10/2021|0000000000|     1|000888| 2  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 3  700.00

8250-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 4  700.00

8270-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 5  700.00

8260-2-261001-000001-000001-000001   ADMINISTRATIVO ANUAL000888|GASOLINA DEL MES DE OCTUBRE 6  700.00

* Total-Poliza..: *  2,100.00  2,100.00
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NOMBRE CTA. DESCRIPCION HABERDEBE

LIBRO DIARIO

POLIZA FECHA CUENTAREG

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA DE COSALA

IA-DG-25-2110

DEL 1 DE OCTUBRE AL 31 DE OCTUBRE DE 2021

HORA:

08/02/202202:38:15p. m.

FECHA:

(CIFRAS EN PESOS)

IA 0000003 30/10/2021  12:00:00a. m.TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021

1112-1-000001   BANORTE 0283236987 TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 1  100,000.00

4221-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 2  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 3  100,000.00

1122-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 4  100,000.00

8120-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 5  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 6  100,000.00

8140-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 7  100,000.00

8150-9-910101   SUBSIDIOS DEL MUNICIPIO DE COSALA TRANSFERENCIA MUNICIPAL CORRESPONDIENTE AL MES DE OCTUBRE 2021 8  100,000.00

* Total-Poliza..: *  400,000.00  400,000.00

** Total-Dia..: **  1,141,267.30  1,141,267.30

**** GRAN TOTAL...: ****
 2,808,717.65  2,808,717.65
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